
1.対象商品

2.賞味期限一覧

誤) 正)

オブラート
お買い求めのお客様へお詫びとお知らせ

2019年12月27日
株式会社大創産業お客様各位

店舗にお持ちいただいた場合、その場でお預かりし、ご返金いたします。

　該当商品をお買い求めのお客様をはじめ、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配を
おかけし、深くお詫び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

JANコード : 4580179940360
商品名 : オブラート

ロットNo.印字箇所
ケース底面

商品画像

　このたび、弊社が販売しております「オブラート」について食品表示法に定める一括表示、賞味期限
製造所の所在地の記載が無い商品を販売したことが判明いたしました。




